
INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 

 
 

Masažinė vonia - kodas E81 
 

Kodas E81 rodomas, kai valdymo pultas negali prisijungti prie pagrindo. Taip gali 
nutikti dėl kelių priežasčių: 

 liekamosios srovės grandinės pertraukiklis (RCD) yra sugedęs → yra 
sugedęs → atlikite testą pagal instrukcijas kitame puslapyjee 

 didelis atstumas tarp valdymo pulto ir įrenginio → laikykitės instrukcijoje 
nurodyto atstumo – belaidžio pulto veikimo atstumas yra max 25 m nuo 
pagrindo, bet idealus atstumas iki 5 m. 

 

 nesusietas skydelis su pagrindu → atlikite 1–6 veiksmus 

   1 veiksmas: Išimkite valdymo skydelį iš pagrindo ir laikykite jį rankoje.  

2 veiksmas: Paspauskite įjungimo/išjungimo mygtuką valdymo skydelyje ir 
palaikykite nors 5 sekundes, kad valdymo skydelis išsijungtų.  

3 veiksmas: išjunkite pagrindą iš kištukinio lizdo.  

4 veiksmas: Įdėkite išjungtą valdymo skydelį atgal į pagrindą.  

5 veiksmas: Įjunkite pagrindą vėl į kištukinį lizdą, paspauskite RESET mygtuką 
ir palaukite 1-3 sekundes. Dėmesio! Nespauskite mygtuko TESTAS, tai vėl 
masažinę vonią išjungs/atjungs iš elektros tinklo. Tuo momentu belaidžio 
ryšio skydelis tikriausiai užsidegs ir vėl parodys E81 klaidos pranešimą. 
Priežastis tame, kad tuo metu skydelis pabudo iš energijos taupymo režimo, 
tačiau vis dar nėra prijungtas prie pagrindo. Norėdami prijungti prie 
pagrindo, pereikite prie 6 veiksmo. 

6 veiksmas: Paspaudę įjungimo/išjungimo mygtuką įjungsite valdymo 
skydelyje pagrindą. Jei viskas veikia tinkamai, šiuo metu skydelis turi 
prisijungti prie pagrindo ir skydelyje turėtų būti rodoma vandens 
temperatūra.  

 



INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 

 

 Mažai įkrauta skydelio baterija → įkraukite skydelį.  

Įsitikinkite, kad elektros srovė teka į pagrindą. Skydelis gali užsidegti net 
atjungus pagrindą nuo elektros, nes skydelis turi savo bateriją. Įsitikinkite, 
kad neatjungėte pagrindo iš elektros tinklo paspaudę RCD mygtuką TEST. 
Išsamiau žr. „Likutinės srovės testas“. Jei į pagrindą nepatenka srovė, 
skydelis pagrinde nebus įkrautas, nors lemputė gali laikinai šviesti, nes 
skydelis turi savo bateriją. 

 kai kurios masažinės vonios dalys yra sugedusios – vald. skydelis/ valdymo 
plokštė/ transformatorius/ RCD (testas RCD žr. žemiau) → garantijos metu 
pateikite dėl gaminio pretenziją gamintojui, po garantijos – kreipkitės į 
servisą. 

 

 

TEISINGA GRANDINĖS PERTRAUKIKLIO BANDYMO TVARKA 
 

 

 

(Prieš pradedant testą rekomenduojame nuo valdymo skydelio visam laikui nuimti 
apsauginę plėvelę) 

Masažinė vonia INTEX Pure Spa maitinimo kabelio gale turi liekamosios srovės 
grandinės pertraukiklį (RCD). RCD turi būti išbandytas prieš kiekvieną naudojimą. 
Nenaudokite masažinės vonios, jeigu RCD neveikia tinkamai – maitinimo laidas turi 
būti išjungtas, kol defektas bus profesionaliai pašalintas.  

 

PRIEŠ GRANDINĖS PERTRAUKIKLIO NAUDOJIMĄ (RCD) 

• kištukas visada turi būti sausas. Griežtai draudžiama jungti įrenginį prie šlapio 
kištuko! 

• masažinės vonios kištukas turi būti tiesiogiai prijungtas tik prie įžeminto kištukinio 
lizdo. 

 



INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 

• kad sumažintumėte elektros smūgio ir gaisro pavojų, nenaudokite prailginimo 
laidų, laikmačių, adapterių ar keitiklių. Kištukinis lizdas turi būti tinkamoje vietoje. 

 

 Pastaba: Prailginimo laidų naudojimas yra dažnas gedimų ir pažeidimų šaltinis: 
pvz., perdegusi laido šakutė, per maža įtampa ir pan. Taip pat reikia atsižvelgti į 
saugos riziką, susijusią su prailgintuvo naudojimu. Naudoti prailginimo laidus yra 
draudžiama – žr. gamintojo parengtą vartotojo vadovą.  

 

 

KĄ TURIU PADARYTI 
KUR SPAUSTI 
MYGTUKĄ 

KĄ PAMATYSIU KĄ IŠGIRSIU 

1. Įjunkite masažinę vonią į tinkamą kištukinį lizdą.  xxx xxx xxx 

2.  paspauskite mygtuką RESET (RÜCKSETZEN) 
RCD 

ant  RCD signalas 
bus raudonas 

trumpas 
pyptelėjimas 

3. 
trumpi paspaudimu įjunkite masažinę vonią  
(mygtuku išjungti/įjungti) 

valdymo skydelyje 
ant  RCD signalas 
bus raudonas 

ilgesnis 
pyptelėjimas 

4.  

paspauskite mygtuką  TESTAS. Teigiamai veikiant 
įrenginiui RCD ir visas įrenginys išsijungia (išskyrus 
valdymo skydelį, jis praneš klaida E81, nes tuo metu 
veiks tik su savo baterija, nes pagrindas yra be srovės ir 
todėl atjungtas nuo skydelio. Skydelį reikia išsijungti 
paspaudus ir ilgai palaikius nuspaustą mygtuką). 

RCD 
ant  RCD signalas 
bus bespalvis 

jokio 
pyptelėjimo 

5. 
paspauskite mygtuką RESET (RÜCKSETZEN), RCD 
įsijungia ir atkuriamas elektros tiekimas į pagrindą. 

 RCD 
ant  RCD signalas 
bus raudonas 

trumpas 
pyptelėjimas 

6. 
trumpai paspaudę mygtuką įjungti/išjungti  įjunkite 
masažinę vonią  

valdymo skydelyje 
ant  RCD signalas 
bus raudonas 

ilgesnis 
pyptelėjimas 

  
Jeigu RCD neįsijungia (signalas lieka bespalvis), 
RCD yra sugedusi.      

  

 

 


